ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 64197

Portable grease kit for 180+220 kg drums with internal
@ 550600 mm, pump R 75:1 and grease gun

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Batiment et
constructions routieres, Industrie manufacturiere,
Industrie miniere, Camions de transport de lubrifiant et
véhicules industriels, Transports ferroviaires

CARACTERISTIQUES

Rapport

Débit

Pour flts avec diameétre intérieur
Pompe

Chariot

Enrouleur de tuyau ou tuyau de
distribution

Pistolet

Couvre-f(it

Membrane

Tuyau de raccordement de graisse
Tuyau de raccordement de l'air
Raccord fileté de raccord

Groupe régulateur air

Robinet rapide air

Emballage

Poids

75:1

4400 g/min

550 + 600 mm

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

116F/751

993.504

66888

10/50

10/60

996.302

66893

37814

37807

N°2-0,110 m3

38 kg

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022
S. Zeno di Cassola (VI) Italy
Tel. +39 0424 570891
info@raasm.com




