



ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022

S. Zeno di Cassola (VI) Italy

Tel. +39 0424 570891

info@raasm.com

art. 64197

Kit de graissage portable pour fûts de 180÷220 kg avec ø interne 550÷600 mm, pompe R 75:1 et pistolet à graisse

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Bâtiment et constructions routières, Industrie manufacturière, Industrie minière, Camions de transport de lubrifiant et véhicules industriels, Transports ferroviaires

CARACTÉRISTIQUES

Rapport	75:1
Débit	4400 g/min
Pour fûts avec diamètre intérieur	550 ÷ 600 mm
Pompe	art. 116F/751
Chariot	-
Enrouleur de tuyau ou tuyau de distribution	art. 993.504
Pistolet	art. 66888
Couvre-fût	art. 10/50
Membrane	art. 10/60
Tuyau de raccordement de graisse	-
Tuyau de raccordement de l'air	art. 996.302
Raccord fileté de raccord	art. 66893
Groupe régulateur air	art. 37814
Robinet rapide air	art. 37807
Emballage	N° 2 - 0,110 m3
Poids	38 kg



DIMENSIONS GÉNÉRALES (mm)

